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

No Centris 28330055 (Vendu nbre de jrs 18)

Genre de propriété

Date de vente

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1968

988,99 pc

Oui (2023)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2023-04-01
2023-03-01
186 000 $ (2023)
121 800 $ (2023)

2 344 $ (2022)
250 $ (2022)
2023-02-13

Entreprise de courtage collaboratrice
5 999,8 pc

RE/MAX ACTION

40,4 X 24,6 p

60 X 100 p

Évaluation totale (2023) 307 800 $ (138,08%)

1+0Salles de bains et salles d'eau3+1Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Parqueterie14,4 X 13,7 p irr

RDC Cuisine 9,7 X 9,2 p irr

RDC Salle à manger 8,4 X 9,6 p irr

RDC Chambre à coucher principale Parqueterie10,4 X 12,9 p irr

RDC Chambre à coucher Parqueterie10,3 X 9,8 p irr

RDC Chambre à coucher Parqueterie10,3 X 8,10 p irr

RDC Salle de bains Céramique7,3 X 9,2 p irr

SS1 Salle familiale Parqueterie22,1 X 10,8 p irr

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant10,11 X 12,5 p irr

SS1 Bureau Plancher flottant12,7 X 10,8 p irr

Inclusions Exclusions

Luminaires, pôles à rideaux, stores, hotte de poêle, 

aspirateur centrale, certains meubles dans l'atelier. Les 

inclusions sont données, donc le vendeur ne garantit pas 

le bon fonctionnement lors de la livraison de l'immeuble.

Rack à télévision

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Installation aspirateur central, 

Thermopompe centrale

Grand plain-pied impeccable ! Salon & salle à manger lumineux à aire ouverte, 3 chambres en haut et 4e chambre au sous-sol et un 

bureau, thermopompe centrale, grande cour, 3 places de stationnement. Rue familiale dans un secteur très recherché au coeur de tous 

les services, parcs, écoles, garderies, commerces, ... Accès facile Aut. 15 & 440 et aux transports en commun.

Premier propriétaire, la maison a toujours été bien entretenue avec amour !

* Rez-de-chaussée :

-Salon lumineux avec grande fenestration

-Cuisine espacée

-Salle à manger lumineuse grâce à sa porte-patio.

-Il y a 3 chambres au rez-de-chaussée.

2023-04-27 à 15h22

Source: RE/MAX 2001 M.P., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

427 000 $
3568 Rue Ignace, Laval (Fabreville), H7P 3R1 (Ivanhoe) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 28613759 (Vendu nbre de jrs 18)

Genre de propriété

Date de vente

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1967

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
177 900 $ (2024)
139 100 $ (2024)

2 499 $ (2023)
248 $ (2022)
2023-02-25

Entreprise de courtage collaboratrice
6 404,52 pc

PROPRIO DIRECT

Évaluation totale (2024) 317 000 $ (134,70%)

1+0Salles de bains et salles d'eau3+0Chambres9Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Parqueterie15 X 11,7 p

RDC Cuisine Parqueterie11,5 X 16,3 p

RDC Salle de bains Céramique8,3 X 7,3 p

RDC Chambre à coucher principale Parqueterie13,5 X 10,5 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie11,5 X 10,2 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie11,5 X 9,1 p

SS1 Salle de jeux Tapis23,2 X 22,1 p irr

SS1 Atelier Béton19,3 X 11,8 p

SS1 Rangement Béton11 X 10,9 p

Inclusions Exclusions
Luminaires, rideaux, hotte Balançoire, Chauffe-eau ( Hydro Solution)

Système d'égouts Municipalité
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

Genre de propriété

Date de vente

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1970

Oui (1996)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2023-07-01
2023-06-05
177 500 $ (2023)
162 800 $ (2023)

2 560 $ (2022)
273 $ (2022)
2023-02-15

Entreprise de courtage collaboratrice
4 560 pc

GROUPE IMMOBILIER LONDONO INC.

36 X 24 p irr

51 X 99 p irr

Évaluation totale (2023) 340 300 $ (133,71%)

2+0Salles de bains et salles d'eau2+1Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Chambre à coucher principale Bois11,5 X 11,9 p irr

RDC Salon Bois11,7 X 13,9 p irr

RDC Chambre à coucher Bois11,6 X 9,1 p irr

RDC Salle de bains Céramique8,7 X 7,4 p irr

RDC Cuisine Céramique13,2 X 11,7 p irr

RDC Salle à manger Bois7,9 X 11,8 p irr

SS1 Salle familiale Plancher d'ingénierie17,4 X 11,3 p irr

SS1 Chambre à coucher Plancher d'ingénierie10 X 11,9 p irr

SS1 Boudoir Plancher flottant10,1 X 7,2 p irr

SS1 Salle de bains Céramique4,4 X 8,3 p irr

Inclusions Exclusions

Fixtures, stores, pôles-rideaux, balayeuse centrale et 

accessoires, système d'alarme et accessoires, 3 

supports à télé + télé de la salle à manger(tel quel), 

armoires de rangement dans l'atelier au sous-sol, piscine 

Lave-vaisselle, télé au mur du salon et sous-sol.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Hors terre

Stat. (total) Allée (4)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Installation aspirateur central, 

Thermopompe centrale

Ravissante demeure située dans un secteur très recherché de Fabreville, à proximité des écoles et parcs. Au rez-de-chaussée, la 

propriété vous offre une aire de vie ouverte ainsi que deux chambres à coucher de bonne dimension. Au sous-sol, vous y trouverez une 3e 

chambre à coucher, une salle de bain supplémentaire ainsi qu'une salle familiale. Belle cour intime bordée par des haies de cèdres, idéal 

pour recevoir vos amis et profiter de la piscine. LA propriété idéale pour votre famille, une visite et vous serez conquis!

Voici les améliorations effectuées sur la propriété au fil des années;

- Réservoir d'eau chaude changé en 2022 .

- Le cabanon installé en 2021.

- Installation de haies côté Est le long de clôture mitoyenne installées en 2020.

- L'entrée d'asphalte ainsi que bordure pour séparer le stationnement mitoyen en 2020.

- Remplacement de la balayeuse centrale en 2018.

2023-04-27 à 15h22

Source: RE/MAX 2001 INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

469 000 $
3955 Rue Nancy, Laval (Fabreville), H7P 1K9 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 10569760 (Vendu nbre de jrs 5)

Genre de propriété

Date de vente

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Jumelé
1971

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

90 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
163 800 $ (2022)
112 100 $ (2022)

2 335 $ (2023)
227 $ (2023)
2023-03-11

Entreprise de courtage collaboratrice
3 170 pc

ROYAL LEPAGE HUMANIA CENTRE

37 X 108 p

Évaluation totale (2022) 275 900 $ (169,99%)

2+1Salles de bains et salles d'eau3+1Chambres10Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Bois12,7 X 11,4 p

RDC Cuisine Bois13,5 X 11,5 p

RDC Salle d'eau Céramique4,9 X 4,10 p

2 Chambre à coucher Parqueterie9,8 X 12,6 p

2 Chambre à coucher Parqueterie9 X 9,2 p

2 Chambre à coucher Parqueterie10,8 X 8,4 p
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

RDC Cuisine Bois11,9 X 11,2 p

RDC Salle à manger Bois14,10 X 10,6 p

RDC Salle de bains Céramique9,8 X 6,10 p

RDC Chambre à coucher principale Bois13 X 10,9 p

RDC Chambre à coucher Bois10,9 X 8,8 p

SS1 Salle familiale Plancher flottant18,7 X 18,2 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant17,6 X 10 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant12,8 X 10,7 p

Inclusions Exclusions

Stores, rideaux, fixtures, Lave vaiselle Insignia, Meuble 

souliers salle à manger, cubes de rangements au mur 

dans la salle de bain du RDC, bibliothèque encastrée au 

sous-sol. Le tout donné sans garantie légale de qualité.

Téléviseur sous-sol avec son support mural. Établie et 

support à bois dans la cac du sous-sol.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (3)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv.

Magnifique propriété de 4 cac entretenue avec soins. Beaucoup de rénovations majeures. Chaleureuse et lumineuse, elle est située dans 

un secteur familial et homogène avec école primaire et le parc Nicole juste à côté. La salle familiale est très grande.

Magnifique propriété de 4 cac très bien située et au goût du jour.

Secteur recherché, une visite s'impose. 

* Voisin arrière est l'École primaire Our Lady Of Peace.

* Accès facile à l'autoroute 13.

* Parc Nicole et son terrain de soccer à 1 minute à pieds.

* Stationnement asphaltée double largeur possibilité de 3 véhicules.

* Clôturé.

Améliorations: 

2023-04-27 à 15h22

Source: VIA CAPITALE PARTENAIRES, Agence immobilière
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1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

590 000 $
3937 Rue Nina, Laval (Fabreville), H7P 1E8 (Rue Normand) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 20739105 (Vendu nbre de jrs 32)

Genre de propriété

Date de vente

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1962

Oui (2003)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2023-07-01
2023-05-30
199 500 $ (2023)
193 200 $ (2023)

3 031 $ (2023)
321 $ (2022)
2023-02-27

Entreprise de courtage collaboratrice
7 166 pc

KELLER WILLIAMS CONNEXION

38 X 31 p irr

75 X 97 p irr

Évaluation totale (2023) 392 700 $ (150,24%)

2+0Salles de bains et salles d'eau3+2Chambres12Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Cuisine Céramique12,7 X 13,1 p irr

RDC Salle à manger Bois11,9 X 12,6 p irr

RDC Salon Bois11,8 X 13,5 p irr

RDC Chambre à coucher Bois10,7 X 8,8 p irr

RDC Chambre à coucher Bois10,6 X 11,4 p irr

RDC Chambre à coucher principale Bois11,2 X 11,8 p irr

RDC Salle de bains Céramique7,3 X 5,1 p irr

SS1 Salle familiale Plancher flottant20,5 X 24,5 p irr

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant12,11 X 11 p irr

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant11,11 X 10,11 p irr

Inclusions Exclusions

Fixtures, pôles-rideaux, stores, poêle/four encastré, 

hotte suspendue, micro-onde, système d'alarme et 

accessoires, ouvre porte de garage électrique et 

accessoires, rangement au garage, tempo, gazebo.

Lave-vaisselle

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Ouvre-porte électrique (garage), Système 

d'alarme, Thermopompe centrale

Voici une magnifique propriété chaleureuse très bien située près des autoroutes, des écoles et des commerces. Au rez-de-chaussée, la 

propriété vous offre trois chambres à coucher de bonne dimension, une grande cuisine avec beaucoup d'espace de rangement à aire 

ouverte avec la salle à manger et le salon. Au sous-sol, vous y trouverez deux chambres à coucher, une 2e salle de bain et une grande 
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